
(1) 3 10 1 2 (1) 1 13 16 21
4 1 3 59 (12) 2 8 2 0 (12)

(1) 4 9 2 26 9 9 3 33 (12)
6 S 4 45 (1) 5 11 17 21

(1) 4 54 3 ○ 28 9 10 7 30 (12)
(1) 5 44 4 17 8 27 S 6

4 × 8 0 (12) (1) 9 40 18 9
(1) 8 40 5 17 (1) 11 1 19 26
(12) 12 14 6 ○ 8 7 11 12 42 (12)

T 12 20 7 12 13 25 (12)
2 2 13 59 (12) 13 37 T
6 3 14 59 (12) 7 13 14 57 (12)

(1) 18 18 7 21 (1) 17 42 20 17
(1) 19 22 8 10 4 ○ 14 19 36 (16)
(1) 20 36 9 21 (1) 20 22 21 9

4 ○ 4 21 9 (16) 11 15 24 13 (12)
(1) 21 50 10 10 (1) 24 42 22 10

4 ○ 5 22 23 (12) 4 ○ 16 25 47 (16)
(1) 23 28 11 6 4 17 29 40 (16)

4 6 23 54 (12) (1) 29 59 23 29
(1) 24 23 12 26
(1) 24 51 13 17
(1) 25 59 14 10
(1) 26 56 15 21

27 59 T
7 7 29 27 (12)

237 15 17 ――

B メイプルレッズ前　半 後　半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

A オムロン B メイプルレッズ A オムロン

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　協　会　記　録　用　紙　　（日 本 リ ー グ 様 式）

　会場

観客数

山鹿市総合体育館

大会名 第45回日本リーグ熊本大会 451W11
試合コード

2020年9月12日(土)

第　1　日第　3　週

○

A B

7 15

10 8
17 ）

―

―

オムロン イズミメイプルレッズ

（ 23

A

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

4

5 15

8 1

11

3

3

5 44 0 1 0

7mT阻止

0

0

1

0

ホームチーム

オムロン

4

7mｽﾛｰ

――

4

1

4

退
場

10

得点 得点

個人合計

3

4

1

7

2

7

8

失
格得点

警
告

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――監督

1

2

○ 4

5

6

0.000

前半

後半2

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP率

合計

江藤　美佳

G
K

4

9

10

No

13

14

19

グレイ　クレア　フランシス

尾﨑　佳奈

白石　さと

総　合　計

1

0.36433

7mT総数

1

2

1

2

1

17

川俣　ゆかり

FS阻止 FS総数

1

0.000

0.364

タイムアウト

0.000

米澤　綾美

12

22

率

2

8

11

3

3

水野　裕紀

宮川　裕美

髙杉　桃加

石井　優花

岩渕　いくみ

西尾　瑠那

勝連　智恵

吉田　起子

永田　しおり

21 並木　梨紗

11

12

福井　亜由美

13 39

12

12 33

B

7mT ｼｭｰﾄ

―― ――

3

2 1

1 1

6

8

4

8

7

1 3

2

2 44 0 1 0

7mT阻止

1

0

1

1 1

イズミメイプルレッズ

ビジターチーム

5

3

4

4

1

8

4

12

1

1

○ 6

4 倉岡　愛実

堀川　真奈 1

退
場

失
格得点

監督 ――中山　剛

角屋　里帆2

警
告得点

個人合計

8 三田　未稀

7mｽﾛｰ

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

――

10 4

門谷　舞

秋山　静香

9 2

得点

板野　陽

加納　穂伽

井内　理絵

狩野　弥生

FS阻止

23

河原畑　祐子

三橋　未来

田渕　美沙

近藤　万春

山根　楓

FS総数

31

0

8

7

2

タイムアウト

19

1

6

1

26

14

11

20

17

16

12

5

1

率

0.500

0.000

2

29

316

斗米　菜月

7mT総数

2

28

No

12

G
K

合計 5

総　合　計

21

前半

後半

率

0.613

0.500

0.606

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.200

2

33

2

3

4

2

1

1

20

1

21

2

42

9 6審判 島尻　真理子 米村　宏之

JHL Running Score Ver. 3.21.58

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の
　スローオフチームを示す。
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。
・オウンゴールおよび役員警告・退場・
　失格は監督欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


