

日本ハンドボール協会記録用紙 (日本リーグ様式)

A	オムロン	イズミメイプルレッズ	B
17	( 7 10 — 15 — 8 )	23	

大会名	第45回日本リーグ熊本大会	試合コード 451W11
2020年9月12日(土)	会場	山鹿市総合体育館
第3週	第1日	観客数

A	ホームチーム オムロン	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	水野 裕紀	—	/ —	—	/ —	—	/ —			
1	宮川 裕美	/		/		/				
2	勝連 智恵	/		2 / 4		2 / 4				
○ 4	吉田 起子	4 / 5		3 / 10		7 / 15				
5	高杉 桃加	/		/		/				
6	石井 優花	/		1 / 8		1 / 8		1		
7	岩渕 いくみ	/		4 / 11		4 / 11				
8	西尾 瑠那	/		/		/				
9	永田 しおり	/		2 / 3		2 / 3				
10	グレイ クレア ブランシス	/		/		/				
11	尾崎 佳奈	/		1 / 3		1 / 3				
12	白石 さと	/		/		/				
13	江藤 美佳	/		/		/				
14	川俣 ゆかり	/		/		/				
19	福井 亜由美	/		/		/				
21	並木 梨紗	/		/		/				
22	米澤 綾美	/		/		/				
総 合 計		4 / 5		13 / 39		17 / 44		0	1	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	1	0 / 1	0.000	12 / 33	0.364			2		
	12	0 / 1	0.000							
								タイムアウト		
								前半 1		
	合計	0 / 2	0.000	12 / 33	0.364			後半		

B	ビジターチーム イズミメイプルレッズ	7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	/ 7mT	得点	/ シュート	得点	/ シュート			
監督	中山 剛	—	/ —	—	/ —	—	/ —			
2	角屋 里帆	/		1 / 3		1 / 3				
4	倉岡 愛実	/		/		/				
○ 6	堀川 真奈	/		1 / 2		1 / 2		1		
8	三田 未稀	1 / 1				1 / 1				
9	門谷 舞	/		2 / 6		2 / 6				
10	秋山 静香	/		4 / 8		4 / 8				
11	加納 穂伽	/		/		/				
12	板野 陽	/		/		/				
14	井内 理絵	/		/		/				
16	狩野 弥生	/		/		/				
17	三橋 未来	/		4 / 4		4 / 4				
20	田渕 美沙	/		/		/				
21	近藤 万春	/		5 / 8		5 / 8				
26	山根 楓	/		3 / 7		3 / 7				
28	斗米 菜月	1 / 1		0 / 2		1 / 3				
29	河原畠 祐子	/		1 / 2		1 / 2				
総 合 計		2 / 2		21 / 42		23 / 44		0	1	0
G K	No	7mT阻止	/ 7mT総数	率	FS阻止	/ FS総数	率	フェアプレーP		
	12	1 / 2	0.500	19 / 31	0.613			2		
	16	0 / 3	0.000	1 / 2	0.500					
								タイムアウト		
								前半 1		
	合計	1 / 5	0.200	20 / 33	0.606			後半 1		

A オムロン			前 半		B メイプルレッズ			A オムロン			後 半		B メイプルレッズ		
背番	結果	得点	時	間	得点	結果	背番	背番	結果	時	間	得点	結果	背番	
			3	10	1		2			1	13	16		21	
4		1	3	59						2	2	0			
			4	9	2		26			9	3	33			
6	S		4	45						5	11	17		21	
		(1)	4	54	3	○	28			9	10	7	30		
			5	44	4		17				8	27		S 6	
4	×		8	0	(12)						9	40	18		9
			8	40	5		17			11	1	19		26	
		(12)	12	14	6	○	8			7	11	12	42		
			T	12	20					7	12	13	25		
2		2	13	59							13	37		T	
6		3	14	59						7	13	14	57		
				18	18	7					17	42	20		17
				19	22	8				4	○	14	19	(16)	
				20	36	9					20	22	21		9
4	○	4	21	9	(16)					11	15	24	13		
				21	50	10					24	42	22		10
4	○	5	22	23	(12)					4	○	16	25	47	(16)
				23	28	11				4	17	29	40		
4		6	23	54							29	59	23		29
				24	23	12									
				24	51	13									
				25	59	14									
				26	56	15									
				27	59		T								
		7	29	27											
7 — 15								17 — 23							

審判	島尻 真理子	米村 宏之	9	6
サイン	スコア入力:			スコア入力:
サイン	派遣リーグ委員:			・チーム欄 A B の○印は、前半開始時のスローインフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 ・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。
JHL Running Score Ver. 3.21.58				